Residência Oficial, no Complexo Avançado, no Centro de Informações-0800 
(Setor Comercial Sul), nos depósitos do SIA, no Centro de Transmissão no 
Colorado e nos prédios administrativos da Câmara dos Deputados, pelo período 
de doze meses. 
Valor Total Estimado: R$ 514.790,00 (quinhentos e quatorze mil, setecentos e 
noventa reais) 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 
UASG: 10001 

Data e horário Procedimento 

12/8/2011 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos:
www.comprasnet.gov.br e www.camara.gov.br.

[...]

atestado(s) de capacidade técnico-operacional emitido(s) por pessoa(s) 
jurídica(s) de direito público ou privado que comprove(m) ter a licitante prestado, em 
caso de contrato encerrado, ou esteja prestando, em caso de contrato vigente, 
satisfatoriamente, serviços de pintura, em área de, no mínimo, 25.000 m2 (vinte e 
cinco mil metros quadrados). 

10.4.1.1.  O(s) atestado(s) deve(m) permitir a obtenção das seguintes 
informações mínimas:  

a) indicação do CNPJ, razão social e endereço completo da pessoa jurídica 
emissora do atestado; 

b) informação do local e da data de expedição do atestado;